CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

r \ord,w

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 001/2024

Convoca os Vereadores para sessões ordinárias
da Câmara Municipal de João Neiva, no mês de
fevereiro/2024.

0 Presidente da Câmara Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o inicio da sessão legislativa do ano de 2024, e a ausência
de calendário aprovado pelo Plenário, cujo projeto de resolução deverá ser
apresentado na primeira sessão ordinária para apreciação dos nobres Vereadores;

EDITA o presente ato, convocando os Exmos. Srs. Vereadores para as
seguintes sessões:

- 2a  Sessão Ordinária da Sessão Legislativa de 2024, a realizar-se no dia
20/02/2024, terça-feira, ás 18 horas;

- 3a  Sessão Ordinária da Sessão Legislativa de 2024, a realizar-se no dia
27/02/2024, terça-feira, ás 18 horas

Publique-se, como de estilo.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 06 de fevereiro de 2024.

GLIAUER TONON
Presidente

Registrada nesta Secretaria em 06 de fevereiro de 2024.

Elizangela uelunarclo do Souza

Assistente Legislativo

	Page 1